
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 4104/GR/UFFS/2025, DE 24 DE JUNHO DE 2025 

 

Altera Portaria nº 4093/GR/UFFS/2025 Que 

Designa Membros da Comissão De Inventário, 

Anual Dos Bens Permanentes da Reitoria - 2025. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º ALTERAR o artigo 1º da Portaria nº 4093/GR/UFFS/2025, de 18 de junho de 2025, 

publicada no Boletim Oficial da UFFS, que designa os membros da Comissão de Inventário 

Anual dos Bens Permanentes da Reitoria - 2025, que passa a vigorar com a seguinte redação: 
“Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Inventário Anual dos Bens Permanentes - 2025, no âmbito da 

Reitoria da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS), constituída pela Portaria nº 4092/GR/UFFS/2025. 

I - Itamar Luiz Breyer, Siape 1792339(Presidente); 

II - Carlos Artur Callegaro Picoli, Siape 3434236; 

III - Enio Vicente de Limas, Siape 1943179; 

IV - Juliana Fatima Kempka Siape 2765258; 

V - Rafael Adriano Neis Porto, Siape 1153552; 

VI - Liziara Sarmento Portella, siape 1000649” (NR) 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

 

https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-4093
https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-4093
https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-4092

